UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-GDNN-GDTX
V/v tư vấn du học của Công ty TNHH

Tư vấn Dịch vụ Thương mại
 Giáo dục Phương Nam

Tây Ninh, ngày       tháng    năm 2025

Kính gửi: - Công ty TNHH Tư vấn Dịch vụ Thương mại
 Giáo dục Phương Nam;
- UBND các xã, phường;
- Hiệu trưởng các trường THPT trên địa bàn tỉnh;

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Văn bản số 0718/2025/PNE ngày
18/7/2025 của Công ty TNHH Tư vấn Dịch vụ Thương mại Giáo dục Phương Nam
về việc xin phép tư vấn du học tại các trường trên địa bàn tỉnh Tây Ninh,

Vấn đề này, Sở Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau:
1. Đồng ý cho Công ty TNHH Tư vấn Dịch vụ Thương mại Giáo dục Phương

Nam đến liên hệ với các trường THPT trên địa bàn tỉnh để tư vấn du học cho học
sinh theo nội dung tại Văn bản số 0718/2025/PNE ngày 18/7/2025 của Công ty
(đính kèm).

2. Về nội dung, hình thức triển khai: do Hiệu trưởng các trường THPT và
Công ty TNHH Tư vấn Dịch vụ Thương mại Giáo dục Phương Nam trao đổi, thống
nhất trên cơ sở học sinh có nhu cầu được tư vấn du học.

Trong thời gian phối hợp tổ chức nội dung nêu trên không làm ảnh hưởng
đến hoạt động chung của đơn vị. Đảm bảo an toàn về an ninh trật tự; thực hiện đầy
đủ biện pháp phòng, chống các bệnh dịch nguy hiểm đối với người theo quy định.

3. Kết thúc đợt tư vấn, đề nghị Công ty TNHH Tư vấn Dịch vụ Thương mại
Giáo dục Phương Nam có Văn bản thông tin về kết quả tư vấn nêu trên, gửi về Sở
Giáo dục và Đào tạo (Phòng Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên), địa
chỉ: số 411, Quốc lộ 1, phường Long An, tỉnh Tây Ninh.

Theo nội dung trên, Sở Giáo dục và Đào tạo thông tin đến Công ty TNHH
Tư vấn Dịch vụ Thương mại Giáo dục Phương Nam được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, GDNN-GDTX, Thư.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lý Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T07:49:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Lý Thanh Bình<lytbinh@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T06:31:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T06:31:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T06:31:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T06:31:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!